News Release
2022年 7月 25日

各 位

株式会社 三十三銀行

上前津支店の建替えに伴う仮店舗への一時移転について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、上前津支店の店舗建替えのため、2022年 10月 24日（月）より上前津

支店を名古屋支店・名古屋法人営業部内に仮店舗として移転し営業を開始しますのでお知らせいたします。

なお、現在地に建設する新店舗での営業開始は、2025年春頃を予定しています。

仮店舗での営業期間中は、お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．仮店舗について

移転日 2022年 10月 24日（月）

移転先

〒460-0003

愛知県名古屋市中区錦 2丁目 2番 2号 名古屋丸紅ビル 15階

（名古屋支店・名古屋法人営業部内）

電話番号 052-241-6146（現在と変更ございません）

窓口営業時間 平日 9:00～15:00

ＡＴＭ営業時間 平日 9:00～17:00

２．店舗外 ATMの新設について

  2022年 10月下旬、現・上前津支店正面の「大須 301」ビル内に、店舗外 ATMを新設予定です。

＜移転先の地図＞

以上
[お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 山本（浩） 059－354－7120